

## **Lykke Corporation ApS**

Ved Møllen 3  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 38059416

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 9. februar 2023

---

**Britt Lykke**  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Lykke Corporation ApS

Ved Møllen 3

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38059416

## Direktion

Britt Lykke

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulent og rådgivningsydelser indenfor kommunikation, salg, events, mobile forretninger, rejser og mode samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Samt cateringvirksomhed, gennemførelse af konferencer/events og salg af modetøj.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 649.925 mod DKK 696.309 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.302.774.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.671.152</b>	<b>2.651.555</b>
Personaleomkostninger	2	-2.761.001	-1.747.019
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>910.151</b>	<b>904.536</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-66.028	-5.277
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>844.123</b>	<b>899.259</b>
Finansielle omkostninger		-6.994	-2.878
<b>Resultat før skat</b>		<b>837.129</b>	<b>896.381</b>
Skat af årets resultat	4	-187.204	-200.072
<b>Årets resultat</b>		<b>649.925</b>	<b>696.309</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	240.000	57.200
Overført til overført resultat	409.925	639.109
<b>Årets resultat</b>	<b>649.925</b>	<b>696.309</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		697.495	153.023
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>697.495</u></b>	<b><u>153.023</u></b>
Deposita		15.375	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>15.375</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>712.870</u></b>	<b><u>153.023</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.775	249.890
Andre tilgodehavender		34.903	1.505
Periodeafgrænsningsposter		55.248	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>367.926</u></b>	<b><u>251.395</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>610.275</u></b>	<b><u>1.225.371</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>978.201</u></b>	<b><u>1.476.766</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.691.071</u></b>	<b><u>1.629.789</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.012.774	602.849
Forslag til udbytte for regnskabsåret		240.000	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.302.774</u></b>	<b><u>710.049</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	4	33.127	7.546
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>33.127</u></b>	<b><u>7.546</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		78.305	99.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.818	71.039
Selskabsskat	4	71.623	192.526
Anden gæld		123.424	549.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>355.170</u></b>	<b><u>912.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>355.170</u></b>	<b><u>912.194</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.691.071</u></b>	<b><u>1.629.789</u></b>
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	-36.260	0	13.740
Overført via resultatdisponeringen		639.109	57.200	696.309
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>602.849</b>	<b>57.200</b>	<b>710.049</b>
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		409.925	240.000	649.925
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>1.012.774</b>	<b>240.000</b>	<b>1.302.774</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	42.759	81.314
<b>I alt</b>	<b><u>42.759</u></b>	<b><u>81.314</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter/bruttofortjeneste.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.665.129	1.692.983
Andre omkostninger til social sikring	38.546	27.304
Øvrige personaleomkostninger	57.326	26.732
<b>I alt</b>	<b><u>2.761.001</u></b>	<b><u>1.747.019</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	66.028	5.277
<b>I alt</b>	<b><u>66.028</u></b>	<b><u>5.277</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	192.526	7.546		
Betalt vedrørende tidligere år	-192.526			
Skat af årets resultat	161.623	25.581	187.204	200.072
Betalt acontoskat	-90.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>71.623</b>	<b>33.127</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>187.204</b>	<b>200.072</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		33.127		
Kortfristede gældsforpligtelser	71.623			
<b>I alt</b>	<b>71.623</b>	<b>33.127</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	158.300	158.300	0
Tilgang i året	610.500	610.500	158.300
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>768.800</b>	<b>768.800</b>	<b>158.300</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-5.277	-5.277	0
Årets afskrivninger	-66.028	-66.028	-5.277
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-71.305</b>	<b>-71.305</b>	<b>-5.277</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>697.495</b>	<b>697.495</b>	<b>153.023</b>



## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	0	0	18.000
Tilgang i året	15.375	15.375	0
Afgang i året	0	0	-18.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>15.375</b>	<b>15.375</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>15.375</b>	<b>15.375</b>	<b>0</b>

### 7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesperiode på 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	15.375
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>15.375</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Britt Lykke

Direktør

Serienummer: cebb622d-bd6e-4479-b2cd-21fab8626e1f

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-02-09 08:28:54 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-02-09 08:40:49 UTC



## Britt Lykke

Dirigent

Serienummer: cebb622d-bd6e-4479-b2cd-21fab8626e1f

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-02-09 08:50:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: DEJ70-GOWEL-J271G-PTSQL-NG51C-1E288

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>